

کمپ تمرینی تکواندو با حضور نعمت اله خلیفه مربی ملی دانشجویان در بهبهان



هیئت تکواندو بهبهان میزبان کمپ تمرینی تکواندو با حضور مربی تیم ملی دانشجویان بود. به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، کمپ تمرینی تکواندو با حضور سید نعمت اله خلیفه مربی تیم ملی دانشجویان و مدرس دانشگاه به میزبانی هیئت تکواندو شهرستان بهبهان برگزار شد. به منظور بالا بردن دانش فنی و ارتقای سطح کیفی مربیان و مبارزان تکواندوکار استان خوزستان کمپ دو روزه تمرینی به میزبانی هیئت تکواندو شهرستان بهبهان برگزار شد. این کمپ با حضور نعمت اله خلیفه مدرس دانشگاه و مربی تیم ملی دانشجویان کشور طی روزهای ۱۲ و ۱۳ بهمن ماه و به مناسبت چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در بهبهان برگزار شد.

ورزشی

صفحه
۷
شماره
۳۸۵۱
سال
بیست و نهم



۶ دوومیدانی کار استان فارس در تیم ملی دوومیدانی کشور



مسابقات انتخابی تیم ملی دوومیدانی جهت حضور در مسابقات داخل سالن قهرمانی آسیا در تهران برگزار و ۶ دوومیدانی به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مهدی جلودار زاده سرپرست هیئت دوومیدانی استان فارس با بیان این مطلب که ۶ ورزشکار فارس موفق گردیدند به عضویت تیم ملی درآیند افزود: مسابقات دوومیدانی انتخابی تیم ملی به منظور انتخاب نفرات برتر جهت حضور در مسابقات داخل سالن قهرمانی آسیا در تهران برگزار شد. دوومیدانی استان فارس را به شرح ذیل اعلام کرد: ۱- بنیامین یوسفی مقام دوم ۶۰ متر آزاد ۲- مسیح مرادی مقام سوم ۶۰ متر آزاد ۳- حسین روزگار مقام سوم پرتاب وزنه ۴- الناز کمپانی مقام اول ۶۰ متر مانع ۵- زهرا امیدوار مقام دوم پرتاب وزنه ۶- سارا ندافی مقام سوم ۶۰ متر مانع وی خاطر نشان کرد: الناز کمپانی در این مسابقات موفق گردید ۴ صدم ثانیه رکورد ۶۰ متر با مانع داخل سالن را که در اختیار خودش بود بهبود بخشد. وی در ادامه از حضور دو مربی استان فارس در این دوره از مسابقات داخل سالن قهرمانی آسیا نام برد و افزود: بهنام زارع مهدیه و زینب موسوی بعنوان مربیان تیم ملی جهت حضور در مسابقه داخل سالن قهرمانی آسیا برگزیده شدند لازم به ذکر است، یازدهمین دوره رقابت‌های دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا طی روزهای ۲۸ الی ۳۰ بهمن ماه جاری به میزبانی ورزشگاه آفتاب انقلاب تهران برگزار خواهد شد.

غرور کاذب، تله مهلک در راه قهرمانی آسیا



عملکرد تیم ملی فوتبال کشورمان در جام ملت‌های آسیا تا بدین جای کار نه بد بوده و نه خوب. اگر بگوییم ضعیف عمل کرده‌ایم در حق بازیکنان و کادر احفان نموده‌ایم و اگر از آن‌ها قدیس بسازیم نیز در حشاش جفا و خیانت کرده‌ایم. تیم ملی تا کنون عملکرد متوسطی داشته و باید اذعان داشت که بازی با ژاپن تنها کمی بهتر و نزدیک به آن تیمی شده که انتظارش را داشته‌ایم. اما عملکرد کلی در فاز دفاع و حمله و خطوط سه گانه اصلاً قابل توجه یا شاهکار نبوده، آن هم برای تیمی با این نسل طلایی از بازیکنان. تیم ملی در این بازی‌ها بسیار پرنوسان ظاهر شده و این موضوع به هیچ وجه برای تیمی که می‌خواهد قهرمان شود جالب نیست. در یک بازی آن چنان انتقادآمیز و ضعیف و در بازی بعدی بسیار زیبا و کم نقص. این مسائل ما را نگران می‌کند که برای مسابقه نیمه نهایی نیز نتوانیم از هم اکنون تشخیص دهیم تیم ملی چگونه بازی خواهد کرد. اما آنچه از شواهد و قراین پیداست، تیم ژنرال که آخرین ضربه شمشیر را بر پیکره سامورایی‌ها وارد کرد، از الان خود را پیروز بازی بعدی و یک پای فینال می‌داند و این حتی در لحن کارشناسان فوتبالی صداوسیما، بازیکنان و سرمربی تیم ملی مشهود بود و دقیقاً همین نکته نگران‌انگیز می‌کند. تیم ملی ما فلسطین، هنگ کنگ و سوریه را دست کم گرفت و نتایج و سبک بازی ما در این بازی‌ها نشانگر آن بود که اگر بخواهیم ذره‌ای مغرور شده و در باد اسامی سردار آزمون، بیرانوند، جهانبخش، طارمی، قدوس و... بخواهیم، کلاهمان پس معرکه خواهد بود. دل‌پس بازی بعدی تیم ملی کشورمان هستیم. بازی‌های تیم ملی از سال ۱۹۹۰ میلادی تا کنون دنبال می‌کنم و تجربه و شناختی از روحیات و احساسات بازیکنان نسل‌های مختلف کشورم می‌گویم این که از هم اکنون خود را قهرمان جام بدانیم، در بازی بعد ممکن است غلام وحیم و مرگبار خود را نشان داده و کار دستانمان دهد.

ورزشکار مستعد خوزستانی در رقابت‌های موتور کراس قهرمانی کشور به مقام قهرمانی دست یافت. به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، در این مسابقات که ۱۳ بهمن ماه به میزبانی کرمان برگزار شد محمدامین عوضپور در کلاس ۱۵۰ سی سی به مقام قهرمانی دست یافت. این ورزشکار نوجوان خوزستانی که پدیده موتور کراس کشور شناخته می‌شود در مراحل قبلی نیز عنوان قهرمانی را از آن خود کرده بود. عوضپور که آینده درخشانی در پیش دارد، اکنون به عنوان برترین ورزشکار کشور در کلاس ۱۵۰ سی سی به شمار می‌رود. هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی خوزستان ضمن حمایت همه جانبه از این ورزشکار، به دنبال شناسایی استعدادهای درخشان در رشته موتورسواری و اتومبیلرانی است. گفتنی است روز جمعه ۲۰ بهمن ماه مسابقات استانی موتور کراس در شهرستان شوشتر برگزار خواهد شد.

راهیابی نماینده فارس به مرحله نیمه‌نهایی لیگ ووشو جوانان کشور



تیم رنگ فیروزه شیراز به مرحله نیمه‌نهایی لیگ ووشو جوانان کشور راه یافت. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی فدراسیون ووشو، هفته پایانی نیم فصل دوم رقابت‌های لیگ ووشو جوانان در بخش مردان گرامپاداشت شهید حسن جنگجو امروز در محل آکادمی ملی ووشو تهران پیکری شد. با پیگیری دیدارهای این هفته، فولاد هرمزگان، رنگ فیروزه شیراز، هیئت ووشو خراسان شمالی و هیئت ووشو گلستان به مرحله دوم رقابت‌های لیگ جوانان ووشو در دو گروه پیکری می‌شود که در گروه نخست تیم‌های هیئت ووشو کرمانشاه، هیئت ووشو خراسان شمالی، هیئت ووشو زربین رود ووشو ووشو نور ۴ - ۱۰ رنگ فیروزه شیراز هیئت ووشو خراسان شمالی ۶ - ۸ هیئت ووشو گلستان باشگاه مقاومت ۱۱ - ۴ هیئت ووشو قم بر این اساس جدول رده‌بندی مرحله گروهی به صورت زیر است: گروه یک/ خراسان شمالی با ۲۱ امتیاز هیئت ووشو گلستان ۱۹ امتیاز هیئت ووشو کرمانشاه ۱۳ امتیاز هیئت ووشو زربین رود ۴ امتیاز هیئت ووشو خراسان جنوبی یک امتیاز گروه ۲/ فولاد هرمزگان با ۳۰ امتیاز رنگ فیروزه شیراز ۲۱ امتیاز باشگاه مقاومت ۱۹ امتیاز هیئت ووشو قم ۹ امتیاز هیئت ووشو اردبیل ۴ امتیاز هیئت ووشو نور ۳ امتیاز

واحد

قتل دوست صمیمی به خاطر ابتلا به ایدز



بهارنویز می‌نویسد: متهم گفت: او سوزنی را ستم گرفت و گفت آن را به ایدز آلوده کرده و همان را وارد بدن من می‌کند. من هم از ترس چاقوی آشپزخانه را برداشتم تا اجازه ندهم به من نزدیک شود. همین که ستم آمد او را زدم و بعد هم فرار کردم. متهم که مردی جوان به نام رامین است بعد از قتل از خانه مقتول فرار کرده بود، اما توسط پلیس بازداشت شد. ماموران پلیس یک سال قبل مطلع شدند مردی به نام آرش در خانه‌اش به قتل رسیده است. آرش تنها زندگی می‌کرد و کمتر کسی به خانه او رفت‌وآمد داشت. بعد از اینکه چند روزی از این مرد خبری نشده بود خانواده‌اش با او تماس گرفتند، اما، چون جوابی دریافت نکرده بودند به خانه این مرد رفته و با جسد آرش روبه‌رو شدند. با توجه به آثار ضربات چاقو روی بدن مقتول تردیدی وجود نداشت که او به قتل رسیده است. لیست تماس‌های آرش نشان می‌داد او آخرین بار با فردی به نام رامین صحبت کرده است. به این ترتیب رامین بازداشت شد. او به قتل دوستش اعتراف کرد و گفت که برای مراقبت از خودش مرتکب قتل شده است.

با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست، پرونده برای تهران ارسال شد. در جلسه رسیدگی کیفرخواست علیه متهم خوانده شد و سپس اولیای دم درخواست قصاص را مطرح کردند. وقتی نوبت به متهم رسید او ادعای عجیب درباره مقتول مطرح کرد. او گفت: من قصد قتل نداشتم و فقط می‌خواستم از خودم دفاع کنم. سال‌ها با آرش دوست بودم و به خانه او رفت و آمد داشتم. آرش در آخرین دیدارمان گفت به ایدز مبتلاست و به همین خاطر هم تنها زندگی می‌کرد و کمترین حرف شوکه شدم و از اینکه به من نگفته بود بیماری دارد ناراحت شدم، چون ترسیدم خودم هم مبتلا شوم. وی گفت: وقتی دعوا بالا گرفت او سوزنی را ستم گرفت و گفت آن را به ایدز آلوده کرده و همان را وارد بدن من می‌کند. من هم از ترس چاقوی آشپزخانه را برداشتم تا اجازه ندهم به من نزدیک شود. همین که ستم آمد او را زدم و بعد هم فرار کردم. متهم که مردی جوان به نام رامین است بعد از قتل از خانه مقتول فرار کرده بود، اما توسط پلیس بازداشت شد. ماموران پلیس یک سال قبل مطلع شدند مردی به نام آرش در خانه‌اش به قتل رسیده است. آرش تنها زندگی می‌کرد و کمتر کسی به خانه او رفت‌وآمد داشت. بعد از اینکه چند روزی از این مرد خبری نشده بود خانواده‌اش با او تماس گرفتند، اما، چون جوابی دریافت نکرده بودند به خانه این مرد رفته و با جسد آرش روبه‌رو شدند. با توجه به آثار ضربات چاقو روی بدن مقتول تردیدی وجود نداشت که او به قتل رسیده است. لیست تماس‌های آرش نشان می‌داد او آخرین بار با فردی به نام رامین صحبت کرده است. به این ترتیب رامین بازداشت شد. او به قتل دوستش اعتراف کرد و گفت که برای مراقبت از خودش مرتکب قتل شده است.

بعد از ازدواج دختر مورد علاقه‌ام افکار شیطانی به سرم زد



از لحظه‌ای که مادر آن دختر عکس‌های او را در کنار نامزدش برایم فرستاد، دیگر حال خودم را نمی‌فهمیدم به همین دلیل تعداد بیشتری از قرص‌های اعصاب و روان را یک جا مصرف کردم تا ... به گزارش صد آنلاین، این‌ها بخشی از اظهارات جوان ۲۲ ساله‌ای است که به مصرف قرص‌های روان پریشی اعتیاد پیدا کرده است و در همان حالت روانی قصد داشت به زندگی خود خاتمه دهد که با حضور به موقع نیروهای امدادی از «مرگ» نجات یافت. این جوان که مدعی بود یک عشق خیابانی در دوران نوجوانی او را به این روز انداخته است، درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلاتری معراج مشهد گفت: از روزی که به خاطر دارم پدرم به مصرف مواد مخدر اعتیاد داشت و به همین دلیل مادر نمی‌توانست رفتارهای پرخاشگرانه او را تحمل کند. مادام با یکدیگر درگیری داشتند و من و برادرم نیز در حالی شاهد این مشاجره‌ها بودیم که دیگر موضوعی عادی و طبیعی برایمان جلوه می‌کرد. وقتی پدرم به خاطر اعتیادش، جوشکاری ساختمان را رها کرد و دیگر نمی‌توانست در ارتفاع کار کند، درگیری‌های خانوادگی بین پدر و مادرم شدت گرفت تا جایی که دو برادر بزرگ‌ترم مجبور شدند ترک تحصیل کنند و برای تأمین مخارج زندگی، حرفه پدرم را ادامه دهند. من هم که آخرین عضو خانواده بودم در کلاس سوم راهنمایی ترک تحصیل کردم و به پیشنهاد پدرم در یک کارگاه «رنگ چوب» مشغول کار شدم چرا که علاقه‌ای به درس و مدرسه نداشتم. با آن که شوهر عمه‌ام حقوق کمی به من می‌داد، من به رنگ کاری مصنوعات چوبی ادامه دادم و در ۱۹ سالگی در حالی عازم خدمت سربازی شدم که باید در یکی از استان‌های مرزی کشور خدمت می‌کردم. آنجا بود که به پیشنهاد یکی از هم خدمت‌هایم برای اولین بار سیگار کشیدم چرا که او به طور پنهانی و هنگام مرخصی ساعتی سیگار می‌خرید و قبل از آمدن به محل خدمت چند ننگ را مصرف می‌کرد. او مدعی بود برای فراموش کردن غم دوری از خانواده و دختری که به او علاقه مند شده بودم، این بهترین شیوه است. خلاصه من هم که در خانواده‌ای پر از دود و دم بزرگ شده بودم بدون توجه به فرجام چنین پیشنهاد احمقانه‌ای، به راحتی پذیرفتم و مدتی از سیگارهای مجانی دوستم استفاده می‌کردم تا این که به قول معروف «سیگاری» شدم. اما بدبختی‌های من تنها مصرف

سیگار نبود چرا که وقتی به مرخصی آمدم بیشتر اوقاتم را در فضای مجازی سپری می‌کردم و با دختر مورد علاقه‌ام که در یکی از آپلیکیشن‌های ایرانی آشنا شده بودم به پیامک بازی می‌پرداختم و با او قرار ملاقات می‌گذاشتم. «راحله» هم به دور از چشمان اعضای خانواده‌اش و به بهانه‌های کلاس تقویتی به دیدارم می‌آمد. در همین روزها بود که یکی از دوستان معتمد، قرصی را به من معرفی کرد که مدعی بود این قرص‌های اعصاب و روان به انسان آرامش می‌بخشد اما نمی‌دانستم که مصرف نسنجیده و خودسرانه این نوع داروها حالت روان پریشی دارد و افراد را تا مرز «مرگ» می‌کشاند. خلاصه بازم احمقانه‌ترین پیشنهاد زندگی‌ام را پذیرفتم و این گونه با سرنوش و آینه‌ده ام بازی کردم تا جایی که مادر آن دختر متوجه ارتباط خیابانی ما شد و روابط من و «راحله» را قطع کرد. او از طریق دوستان و اهالی محل متوجه شده بود که من به خاطر مصرف قرص‌های اعصاب و روان حالت عادی ندارم و مانند بیماران روانی رفتار می‌کنم! مادر «راحله» حق داشت به این ارتباط نامتعارف پایان دهد اما من دیگر به مصرف قرص‌های اعصاب و روان اعتیاد داشتم و نمی‌توانستم آن را ترک کنم چرا که هیچ‌وقت به فرجام اعتیاد به این داروهای خطرناک فکر نکرده بودم! بالاخره کارم به جایی رسید که روزی ۲۰ عدد قرص مصرف می‌کردم تا این گونه توجیه کنم که اندکی «آرامش» دارم! ولی روز به روز بیشتر دچار توهم و تالمات روحی و روانی می‌شدم تا این که چند روز قبل مادر «راحله» تصویری از ازدواج او را برایم فرستاد و من با دیدن نامزد وی چنان به هم ریختم که ۵۰ قرص را یک جا خوردم تا خودم را از این شرایط روحی وحشتناک رها کنم چرا که در همان حالت توهم، افکار شیطانی خودکشی به سرم زده بود و اگر نیروهای امدادی به موقع نتاجتم نمی‌دادند الان در این دنیا نبودم اما ای کاش ...

قتل به خاطر اختلافات مالی



فرمانده انتظامی مهر گفت: با پیگیری ماموران این فرماندهی، قاتل و همدستش در شهرستان لامرد دستگیر شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ بهادر رزمجویی در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع قتلی در ۲۹ آذر ماه سال جاری در کوه‌های اطراف شهرستان مهر، کارآگاهان پلیس به محل مراجعه و بررسی‌های همه جانبه برای مشخص شدن موضوع، شناسایی و دستگیری قاتل انجام شد. وی تصریح کرد: ماموران پلیس آگاهی پس از تحقیقات تکمیلی و با به کارگیری شگردهای پلیسی، قاتل و همدستش را در شهرستان لامرد از توابع این استان شناسایی و پس از هماهنگی قضایی آنان را دستگیر کردند. سرهنگ رزمجویی گفت: متهمین در مواجهه با دلایل و مدارک موجود به قتل اعتراف و بیان کردند در روز وقوع، به علت اختلاف مالی با مقتول وی را به کوه‌های اطراف شهرستان مهر انتقال داده و وی را با شلیک اسلحه کلت به قتل رساندیم. فرمانده انتظامی مهر با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهمین یک قبضه اسلحه کلت که در صحنه استفاده شده بود کشف شد، تصریح کرد: قاتل و همدستش برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند. این مقام انتظامی اظهار داشت: وقوع چنین نزاع‌هایی مصداق بارز اخلاق در نظم عمومی است برخورد با هنجارشکنان و مخلان نظم و امنیت در دستور کار پلیس است و شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

۶۸ رأس گوسفند قاچاق در کوه‌چنار



فرمانده انتظامی کوه‌چنار از توقیف یک دستگاه کامیون حامل ۶۸ رأس گوسفند قاچاق به ارزش ۷ میلیارد ریال خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حسینیلی شيروانی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در راستای طرح برخورد با قاچاق احشام، ماموران انتظامی کوه‌چنار حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: ماموران در بازرسی از این خودرو، ۶۸ رأس گوسفند قاچاق و فاقد هرگونه مجوز قانونی را کشف و ضبط کردند. فرمانده انتظامی کوه‌چنار با بیان اینکه برابر اعلام نظر کارشناسان ارزش احشام کشف شده ۷ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: راننده پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.